
 

   

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2011.4.77 
V Přerově  6. dubna 2012 

DPH 
 Evidence Přenesení daňové povinnosti – oprava zaokrouhlení u kumulovaného tisku Výpisu podle § 92a, úprava 

promítnuta i do xml souboru 
 Evidence přenesení daňové povinnosti – možnost volby ULOŽ/PŘIHREJ pro firmy se zaškrtnutým parametrem 

„Skupina podle §95“ 

Účetnictví 
 Soubor účtů – při přepočtu přidána kontrola a výmaz duplicit účtů, které vznikly dříve v minulosti a tyto účty nejdou 

běžnou cestou vymazat 
 Příspěvkové organizace – zapracována nová xsd schémata pro tvorbu xml výstupů výkazů pro rok 2012 

Majetek 
 Daňové odpisy – opravena chyba při tisku, pokud se počítal odpis např. u fotovoltaických elektráren s dobou 

odepisování delší než 99 měsíců 

 
iva.tomanova@tco.cz 

dana.dostalova@tco.cz 

2011.4.77

1/1

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2011.4.77
	DPH
	Účetnictví
	Majetek



